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ANONİMLEŞTİRİLMİŞ TAM ÖRNEK RAPOR

AstroVole Ay Döngüsü Raporu - 14
Temmuz 2026 Yengeç Yeniayı
Bu dosya kesit ya da şablon değildir; gerçek bir yeniay raporunun kişisel bilgilerden
arındırılmış tam örnek sürümüdür.

Rapor 14 Temmuz 2026 Yengeç
Yeniayı

Döngü penceresi 14 Temmuz 2026 - 11
Ağustos 2026

Odak Ev, aile, iş düzeni ve kişisel
yön

Raporun içinde
- Kısa yöntem ve dönem sınırı

- Yeniayın haritada açtığı alan

- İş, para, özel hayat ve pratik rota başlıkları

- Döngünün sonunda toparlayıcı kapanış

Not: Gerçek müşteri bilgileri kaldırılmıştır. Raporun dili ve bölüm akışı, satın alma sonrası teslim edilen Ay Döngüsü rapor
formatını göstermek için korunmuştur.
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Sevgili danışan,

Bu rapor, 14 Temmuz 2026 tarihinde gerçekleşecek Yengeç Yeniayı'nın sizin doğum haritanız
üzerindeki etkilerini, yaklaşık 28 günlük bir pencere içinde değerlendirmek için hazırlandı. Bu özel
döngünün, özellikle belirttiğiniz ev, aile, iş düzeni ve kişisel yön başlıklarındaki yaşam alanlarınıza nasıl
dokunduğuna odaklanacağız.

Kısa Yöntem
Elimizdeki gökyüzü fotoğrafı, Yengeç burcunun 22. derecesinde bir Yeniay'ı işaret ediyor. Bu tip bir Ay
döngüsü haritasını değerlendirirken birkaç katmanı bir araya getiriyorum. İlk olarak, doğum haritanızdaki
uzun vadeli, kalıcı zihinsel ve duygusal kodlara bakıyorum; bunlar sizin temel eğilimlerinizi ve
hayatınızın sahnesini oluşturuyor. Ardından, bu özel Yeniay'ın kendi haritasını sizin doğum yeriniz
üzerinden değerlendiriyorum. Bu, döngünün hangi yaşam alanlarında bir tohum ektiğini gösteren temel
göstergedir. Daha sonra, bu 28 gün içinde keskinleşecek olan transit gezegen temaslarını, yani şu an
gökyüzünde hareket eden gezegenlerin sizin doğum haritanızdaki gezegenlere yapacağı açıları ve
etkileri inceliyorum. Son olarak, döngünün en önemli başlangıcına denk gelen Ay Dönüşü haritası ve
ilerletilmiş gezegenlerin durumunu destekleyici bir bağ olarak kullanıyorum. Bütün bu teknik katmanların
işaret ettiği ortak temayı, sizin için anlaşılır bir dille bir araya getiriyorum.

Döngünün Haritada Açtığı Alan
Sizin doğum haritanızın zeminine baktığımızda, Güneş ve Merkür gibi kişisel gezegenlerinizin 11. evde,
yani sosyal çevre, arkadaşlıklar ve gelecek hedefleri alanında yoğunlaştığını görüyorum. Doğum
haritanızda Yükselen burcunuz İkizler, bu da harita yöneticinizin Merkür olduğu anlamına geliyor.
Dolayısıyla iletişim, bilgi alışverişi ve fikirler sizin temel varoluş biçiminiz için son derece merkezi bir rol
oynar. Doğum haritanızdaki bu veriler, sizin için "yön" kavramının sadece bir iç pusula değil, aynı
zamanda etrafınızdaki insanlarla kurduğunuz bağlar ve onlardan aldığınız geri bildirimlerle şekillenen
dinamik bir süreç olduğunu anlatıyor.

Şimdi Yeniay haritasını doğum yeriniz üzerinden okuyalım. Bu Yeniay, Yengeç burcunun 22.
derecesinde, Güneş ve Ay'ın tam birleşimiyle gerçekleşiyor. Bu tablodaki en dikkat çekici şey, bu
birleşimin sizin doğum haritanıza göre Yeniay haritasının 10. evine, yani kariyer, kamusal rol ve itibar
alanına düşmesidir. Bunun yanı sıra, geri hareketteki Merkür de aynı evdedir. Bu, önümüzdeki 4 haftalık
döngünün en temel mesajını veriyor: kamusal görünürlüğünüz, kariyer hedefleriniz ve otorite ile olan
ilişkiniz yeni bir evreye giriyor. Yeniay’ın Yengeç burcunda olması, bu başlangıcın salt mantıkla değil,
derin bir duygusal bağ, koruma ve ait olma içgüdüsüyle ateşleneceğini gösteriyor. Yeniay haritasında
10. evin yöneticisi Ay'dır ve Ay, kendi yönettiği burçta, Yengeç'te bulunarak çok güçlü bir konumdadır.
Bu durum, önümüzdeki dönemdeki kamusal adımlarınızın, kariyerinizle ilgili gelişmelerin, duygusal
güvenlik ve aidiyet arayışınızla doğrudan bağlantılı olduğunun altını çiziyor. Başkaları tarafından nasıl
görüldüğünüz, ev içi huzurunuz ve ailevi temellerinizle iç içe geçecek.

İş ve Para Odağı
Şimdi transitleri doğum haritanızdaki gezegenlere temas olarak değerlendirelim. Bu döngünün iş ve
kariyer başlığını etkileyen en belirgin göstergesi, doğum haritanızda 10. evinizde, yani kariyer
alanınızda bulunan Mars'ın, transit Mars tarafından tetiklenmesi olacaktır. 22 Temmuz civarında, İkizler
burcunda ilerleyen transit Mars, doğum haritanızdaki Balık burcundaki Mars'ınıza tam bir kare açı ile
temas edecek. Doğum haritanızdaki Mars, kariyer evinizin içinde bulunan ve aynı zamanda günlük
işlerinizi, çalışma rutininizi ve hizmet anlayışınızı temsil eden 6. evinizin ve bu yıl yıllık profection ile aktif
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olan 11. evinizin yöneticisidir. Bu, oldukça yoğun ve dikkat yönetimi gerektiren bir enerjiye işaret eder.

Bu kare açı, iş hayatınızda biriken enerjinin bir çıkış noktası arayacağına delalettir. 10. evinizdeki
Mars'ın doğası, kariyer basamaklarında ilerlemek için hırslı ve rekabetçi olmaya yatkındır. Ancak transit
Mars’ın getireceği bu gerilim, bu hırsın sabırsızlığa veya iş yerinde güç mücadelelerine dönüşme riskini
de beraberinde getirir. Bu dönemde kendinizi normalden daha aceleci, iş arkadaşlarınızla veya
yöneticilerinizle çatışmaya daha müsait bir ruh halinde bulabilirsiniz. Buradaki en önemli davet, cesur ve
girişken Mars enerjisini, stratejik bir planın ve disiplinli bir çabanın hizmetine sunmaktır. Mars teması,
sizi harekete geçmeye çağırır, ancak bu eylem bir tartışma başlatmak veya işleri zorlamak yerine,
birikmiş işleri tamamlamak, yeni bir projeye odaklanmak veya kariyeriniz için sağlam bir adım atmak
üzerine olmalıdır. Harcama, yatırım ya da gelir fırsatları ile ilgili konuşacak olursak, bu döngü size
doğrudan bir fırsattan çok, bir farkındalık sunar. Harcama ihtiyacı doğabilir; bu, finansal bir fırsat
anlamına gelmek zorunda değildir. Eğer bir adım atılacaksa mevcut işleri güçlendiren, getirisi
hesaplanabilir ve aceleye gelmeyen adımlar daha uygundur.

Şimdi doğum haritanız açısından bakalım. Aile ve ev konularına gelirsek, doğum haritanızdaki 4. eviniz
Başak burcunda ve burada geri harekette bir Jüpiter yer alıyor. Bu yerleşim, ev ve aile yaşamınızın
sürekli bir detaylandırma, iyileştirme ve bazen de büyütme arzusuyla örülü olduğunu gösterir. Geri
hareketteki Jüpiter, bu alandaki büyüme ve genişleme dürtünüzün daha içe dönük, derinlemesine
düşünerek ilerlediğinin bir işaretidir. Döngünün en başında, 14 Temmuz'da transit Venüs, tam olarak
doğum haritanızdaki bu 4. ev Jüpiter'inize kavuşum yapacak. Transit Venüs aynı zamanda Yeniay
haritasında 12. evde ve kendi düşüş burcunda gibi zorlu bir konumda olsa da, bu kavuşum anı, ailevi
konulara, ev düzenine veya fiziksel yaşam alanınıza dair derin bir estetik, huzur ve denge getirme
arzusunu vurgular. Bu, evde yapılacak bir güzelleştirme, aile içinde uzun zamandır konuşulmayan bir
konuyu yapıcı bir şekilde ele alma veya sadece yuvanızın size verdiği duygusal güvenlik hissini
derinden takdir etme zamanı olabilir. Bu geçiş, iş hayatındaki gerilimli Mars enerjisinin tam tersi bir
kutupta, size dinginlik sunan bir etkidir. Aile, bu dönemde sizin için bir kaçış ve şarj alanı olarak öne
çıkar.

Önümüzdeki 4 Hafta
Şimdi bu 28 günün daha ayrıntılı bir takvimine bakalım. Döngünün ilk günlerinde, 14 Temmuz’daki
Venüs-Jüpiter kavuşumunun getirdiği yumuşak ve genişletici etkiyle birlikte, aile içi meseleler veya ev
düzeninizle ilgili konular ön planda olacak. Bu, kariyer alanındaki fırtına öncesi bir sakinlik gibidir.
Kendinizi evinize, ailenize ve özel alanınıza daha fazla adamış hissedebilirsiniz.

Ayın ilerleyen günlerinde, transit Mars'ın hareketleri belirleyici olacak. 18 Temmuz civarında, transit
Mars, doğum haritanızdaki 11. ev Venüs'ünüze olumlu bir altmışlık açı yapacak. Doğum haritanızda 11.
eviniz, sosyal çevreniz, arkadaş gruplarınız ve geleceğe dair umutlarınızla ilgilidir. Bu geçiş,
arkadaşlarınızdan veya sosyal bağlantılarınızdan gelecek destekleyici bir enerji olarak yorumlanabilir.
Kariyerinizle ilgili bir fikri bir arkadaşınızla paylaşmak veya bir grup içinde aktif rol almak bu günlerde
size iyi gelecek ve yeni kapılar aralayabilecek diyaloglar doğurabilir.

Döngünün en kritik ve yoğun noktası, 22-23 Temmuz tarihleridir. 22 Temmuz’da transit Mars, doğum
Mars'ınıza tam kare yaparken, ertesi gün hemen ardından 9. evinizdeki Satürn'ünüze üçgen açı
yapacak. Bu, çok katmanlı ve öğretici bir süreçtir. Doğum Mars'ınızla olan kare, iş yerinde sizi
zorlayacak bir tartışma, son teslim tarihi yaklaşan bir projenin yarattığı stres veya kariyerinizle ilgili
almanız gereken cesur bir karar şeklinde kendini gösterebilir. Buradaki anahtar kelime "gerilim"dir;
ancak bu gerilim verimsiz bir sürtüşme olmak zorunda değildir. Doğum haritanızda 9. eviniz Kova
burcunda ve burada kendi yönettiği evde güçlü bir Satürn bulunuyor. Hemen ertesinde gelen
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Mars-Satürn üçgeni, size olağanüstü bir fırsat sunar: Bu gerilimi, uzun vadeli planlarınıza kanalize etme
yeteneği. Doğum haritanızdaki Satürn, aynı zamanda 8. evinizin (krizler, dönüşüm, ortak kaynaklar) ve
9. evinizin (yüksek öğrenim, inançlar, uzun yolculuklar) yöneticisidir. Bu, iş yerinde yaşadığınız herhangi
bir çatışmanın veya zorluğun, aslında sizi olgunlaştıracak, disipline edecek ve daha büyük bir planın
parçası haline getirecek bir dönüşümü tetikleyebileceğini gösterir. Cesur adımlarınız burada plansızlıkla
değil, Satürn'ün soğukkanlılığı ve stratejik aklıyla birleştiğinde çok sağlam sonuçlar verebilir. Bu
günlerde vereceğiniz bir eğitim kararı, hukuki bir danışmanlık almak veya kariyer yolculuğunuza dair
daha felsefi bir bakış açısı geliştirmek son derece yapıcı olur.

Ağustos ayının ilk haftasına doğru transit Mars, doğum haritanızdaki 11. ev Güneş'inize bir altmışlık
açıyla yaklaşır ve bu kesinleşme 9 Ağustos civarında olur. Doğum Güneş'iniz, iletişim, kardeşler ve
yakın çevre konularının vurgulandığı 3. evinizin yöneticisidir. Bu, kariyerinizle ilgili attığınız somut
adımları, fikirlerinizi ve projelerinizi artık yakın çevrenize, sosyal ağlarınıza ve arkadaş gruplarınıza daha
rahat anlatabileceğiniz, onların desteğini alabileceğiniz bir döneme işaret eder. Bu süreçte yaptığınız
paylaşımlar, kariyer hedeflerinize giden yolda size beklenmedik destek kapıları açabilir. Bu, "kişisel
yön"ünüzü netleştirmek için de bir fırsattır; çünkü kendinizi başkalarına anlatırken, aslında kendinize de
ne istediğinizi daha net itiraf edersiniz.

Son olarak Ay Dönüşü ve ilerletimleri destekleyici bağ olarak kullanalım. 22 Temmuz’da gerçekleşecek
olan Ay Dönüşü haritanız, bu yoğun Mars temaslarının tam ortasında devreye girer ve bize ek bir içgörü
sunar. Bu dönüş haritasında Yükselen burcunuz Akrep'tir ve Ay, Akrep burcunda 1. evdedir. Bu durum,
özellikle ayın ikinci yarısında duygusal derinliğinizin, sezgilerinizin ve kararlılığınızın çok yükseleceğine
işaret eder. Kendi içinize dönme, olayların altındaki gizli sebepleri araştırma ve bir dedektif titizliği ile
strateji belirleme eğiliminiz artacak. Bu haritada Ay'ın, Jüpiter ile bir kare açısı olmasına rağmen, 1. evde
bulunması size güçlü bir duygusal dayanıklılık ve odaklanma gücü verebilir. Bu dönüş haritası, "iş
düzeninizle ilgili Mars gerilimini" göğüslerken, aynı zamanda duygusal olarak güçlü, kırılgan olmayan ve
stratejik bir pozisyonda kalacağınızı teyit eder.

İlerletilmiş haritanıza baktığımda ise, ilerletilmiş Ay'ınızın doğum haritanızdaki 9. evde, Kova burcunda
ilerlediğini ve bu döngünün sonuna doğru doğum Ay'ınıza bir kare açı yapacağını görüyorum. İlerletilmiş
Ay'ın doğum Ay'ınıza yaptığı bu zorlu açı, içsel dünyanızda bir doruk noktasına işaret eder. Bu,
hayatınızın temel duygusal dürtülerinin (doğum haritası 6. evinizdeki Akrep Ay'ı) ve şu anki gelişen
duygusal ihtiyaçlarınızın (ilerletilmiş Kova Ay'ı) bir çarpışmasıdır. Akrep Ay'ı iş, hizmet ve rutinler
üzerinden kontrol ve derinlik arar; Kova Ay'ı ise özgürlük, entelektüel anlayış ve kopma ister. Bu içsel
gerilim, dış dünyada iş yerinde yaşadığınız gerilimin içsel bir yansımasıdır. Bu dönemin size getirdiği en
büyük hediye, bu iki ihtiyacı uzlaştırma zorunluluğudur. Bu, iş rutininize yeni bir anlayış ve yenilik
getirerek veya kariyer hedeflerinizi daha özgür ve bağımsız bir çerçevede yeniden tanımlayarak
mümkün olabilir.

Pratik Rota
Önümüzdeki 4 hafta için önereceğim pratik rota, bu gökyüzü hareketlerinin söyledikleriyle birebir
uyumludur. Döngünün ilk haftası, yani 14-21 Temmuz arası, esas meseleniz aile ve ev olsun. Evinizde
sizi rahatlatacak küçük düzenlemeler yapın, aile büyüklerinizle vakit geçirin. Bu, sizi bekleyen yoğun
günler için bir duygusal yakıt deposu oluşturacaktır. İş hayatınızda yeni başlangıçların tohumları
atılırken, bu tohumların toprağı eviniz ve ailenizdir. İş ve kariyerle ilgili yeni fikirlerinizi ilk olarak
güvendiğiniz aile bireylerinizle paylaşabilirsiniz.

22-31 Temmuz arası, döngünün en hareketli ve en kritik evresidir. Burada stratejiniz "cesur ama
disiplinli" olmalıdır. İş yerinde karşınıza çıkan zorluklara anlık ve fevri tepkiler vermek yerine, bir satranç
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oyuncusu gibi birkaç hamle sonrasını düşünerek hareket edin. Doğum haritanızdaki Satürn'ün disiplinini
kuşanmak, size en büyük avantajı sağlayacak olan şeydir. Eğer bir kariyer kararı almanız gerekiyorsa,
bu kararı 23 Temmuz sonrasına, yani Mars-Satürn olumlu açısının aydınlatıcı ve sağlamlaştırıcı
enerjisine bırakın. Kendi yeteneklerinize olan güveniniz bu dönemde sınanabilir, ancak unutmayın ki bu
gerilim, yeteneklerinizi yeni bir seviyeye taşıma potansiyeli taşır. Ay Dönüşü haritasındaki Akrep Ay'ın
verdiği stratejik sezgiyi kullanın; üzerinize gelen bir durumu hemen karşılamak yerine, geri çekilip tüm
resmi görmeyi ve doğru zamanı kollamayı deneyin.

Ağustos ayının ilk haftası (1-11 Ağustos) ile birlikte, enerji yavaşça sosyal alana kayar. Bu dönemde,
kariyerinizle ilgili olarak çevrenizle kuracağınız diyaloglar çok kıymetlenecek. Alçakgönüllü bir şekilde
fikir alışverişinde bulunun, bağlantı ağınızı güçlendirin. İlerletilmiş Ay’ın doğum Ay'ına yaptığı kareyle
birlikte, kendinizi ifade etme şeklinizde bir dönüşüm ihtiyacı duyabilirsiniz. Bu dönem, işteki rolünüzü ve
kendinizi işinize ne kadar adadığınızı sorgulamak için elverişlidir. Kendi kişisel yönünüzü bulmak için, iş
ve özel hayat arasındaki sınırları daha sağlıklı bir şekilde çizmenin yollarını araştırın. Bu, yeni bir hobi
edinmek, iş dışı bir sosyal gruba katılmak veya sadece işten sonra zihninizi boşaltacağınız yeni bir rutin
oluşturmak kadar basit olabilir.

Kapanış
Bu 14 Temmuz Yengeç Yeniayı döngüsü, sizin için derin bir içsel ve kamusal başlangıcı işaret ediyor.
Döngünün ana ekseni, ev ve aile temelleriniz (4. ev Jüpiter teması) ile kariyer ve kamusal rolünüz (10.
ev Yeniayı ve Mars karesi) arasında kurulmuş durumda. Görünen o ki, bu 4 hafta boyunca nereye ait
olduğunuzu, neyi korumak istediğinizi ve hangi yolda ilerleyeceğinizi derinlemesine düşüneceksiniz. İş
düzeninizdeki gerilim, aslında sizi ait olduğunuz yere, yani ailenizin ve evinizin sunduğu duygusal
güvenliğe ve oradan beslenerek inşa edeceğiniz daha sağlam bir kariyer yoluna yönlendiriyor.

Ay Dönüşü haritanızdaki Akrep Ay'ın verdiği derinlik ve ilerletilmiş Ay'ınızın getirdiği sorgulama enerjisi,
bu sürecin sadece dış olaylardan ibaret olmadığını, aynı zamanda kişisel yönünüzle ilgili çok önemli bir
iç hesaplaşma dönemi olduğunu gösteriyor. Kendinize olan güveniniz ve cesaretiniz, Satürn'ün bilge ve
planlı yapısıyla birleştiğinde, bu döngünün sizin için daha verimli çalışabileceğine işaret eder. Kariyeriniz
için atacağınız adımların köklerini aile bağlarınızın ve en derin duygusal ihtiyaçlarınızın beslediği bir
dönemdesiniz. Bu pencere kapandığında, nerede durmak istediğinize ve oraya varmak için hangi
disiplinli ve cesur adımları atmanız gerektiğine dair çok daha net bir resme sahip olacaksınız. Şimdilik,
bu yoğun ve verimli döngüyü, kendinizi ve sevdiklerinizi gözeterek, her adımı planlayarak ve özünüzden
gelen sesi dinleyerek karşılayın.


